АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНИИСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2016 № 15
д. Панино

О внесении изменений в План -  график размещения заказов на поставки
товаров на 2016 год

В соответствии со статьей 112 п.2 Ф едерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация
Панинского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в план -  график размещ ения заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Панинского сельского
поселения на 2016 год (прилагается).
2. Постановление № 1 от 11 января 2016 года считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнение постановления возложить на контрактного
управляющего администрации Панинского сельского поселения
Е. М. Горбатенкову.

Глава Панинского сельского А.Н. Г руздев

Печатная форма плана-графика размещения заказов Стр. 1 из 2

П лан-граф ик размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и м униципальны х нужд на 2016 год

Наименование заказчика АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика

Российская Федерация, 155509, Ивановская обл. Фурмановский р-н, Панино д, -, 108 , +7 (49341) 92173 , paninoselpos@mail.ru

ИНН 3705061336
КПП 370501001
ОКАТО 24631432

КБК о к в э д о к п д

Условия контракта

Способ размещения
заказа

Обоснование внесения
изменений

№
заказа

(№ лота)
наименование предмета контракта

минимально необходимые
требования, предъявпяемые к

предмету контракта

ед.
измерения

количество
(объем)

ориентировочная начальная
(максимальная) цена

контракта (тыс. рублей)

условия финансового
обеспечения исполнения

контракта (включая размер
аванса)

график осуществления процедур закупки
срок размещения

заказа (месяц,
год)

срок исполнения
контракта (месяц, год)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
01301040620100000244 35.22.11 35.22.10.110 Распределение природного , сухого газа по

газораспределительным сетям по тарифам,
регулируемым го суд а р ство м .

Услуги по распределению и снабжению
газовым топливом всех видов по системам
распределительных трубопроводов

Информация об
общественном
обсуждении закупки: не
проводилось

безперебойная подача услуг
теплоснабжения

УСЛ ЕД 0 / 0

0 /0

01.2016 01.2017

Сроки исполнения
отдельных этапов

контракта: -

Периодичность
поставки товаров,

работ, услуг: -

Закупка у единственного
поставщика
[подрядчика,
исполнителя)

Возникновение
непредвиденных
обстоятельств

товары , работы  или услуги на сумму, не превыш ающ ую  ста ты сяч  рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Ф едерального закона № 44-ФЗ)
01302034190051180244 15,407 Закупка у единственного

поставщика (подрядчика,
исполнителя)

01305020420120090244 280 Закупка у единственного
поставщика (подрядчика,

исполнителя)
01301130610120120244 100 Закупка у единственного

поставщика (подрядчика,
исполнителя)

01303100320120050244 15 Закупка у единственного
поставщика (подрядчика,

исполнителя)
01303100310120030244 118 Закупка у единственного

поставщика (подрядчика,
исполнителя)

01303100330120070244 1 Закупка у единственного
поставщика (подрядчика,

исполнителя)
01305030440120110244 455 Закупка у единственного

поставщика (подрядчика,
исполнителя)

01304090520140010244 990 Закупка у единственного
поставщика (подрядчика,

исполнителя)
01304120610120170244 250 Закупка у единственного

поставщика (подрядчика,
исполнителя)

01301134090090050853 50 Закупка у единственного
поставщика (подрядчика,

исполнителя)
01301040110200040244 107,15041 Закупка у единственного

поставщика (подрядчика,
исполнителя)

01305030410120080244 640 Закупка у единственного
поставщика (подрядчика,

исполнителя)
01301130610120120244 334,544 Закупка у единственного

поставщика (подрядчика,
исполнителя)

01305020620110020414 50 Закупка у единственного
поставщика (подрядчика,

исполнителя)
01304090510 120010244 1150 Закупка у единственного

поставщика (подрядчика,
исполнителя)

Годовой объем  закупок у единственного поставщ ика (подрядчика, исполнителя) в  соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Ф едерального закона №44-ФЗ
4556,10141 Закупка у единственного

поставщика (подрядчика,
исполнителя)

https://zakupki.gov.ru/pgz/printForrn?type=PLAN_GRAPHIC&id=8333034 09.02.2016

mailto:paninoselpos@mail.ru
https://zakupki.gov.ru/pgz/printForrn?type=PLAN_GRAPHIC&id=8333034

Печатная форма плана-графика размещения заказов Стр. 2 из 2

Годовой объем закупок у единственного поставщ ика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом  5 части 1 статьи 93 Ф едерального закона № 44-ФЗ

Закупка у единственного
поставщика (подрядчика,

исполнителя)______
Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированны х некоммерческих организаций

' I I  I I
Годовой объем закупок, осущ ествляемых путем проведения запроса котировок---- Т

п=х   as Запрос котировок
С овокупный объем  закупок, планируемых в текущем году

(Ф.И.О., должность руководителя ^  £ / /
(уполномоченного должностного лица) /

заказчика) ’Л

4556,10141 /4556.10141

"01" Февраля 2016 г.
(Дата утверждения)

Ч -  MV l ^ 9 0  V>r

Закупка у единственного
поставщика (подрядчика,

исполнителя)______

Исполнитель:
телефон:
факс:
электронная почта:

Горбатенкова Е. М.
8 49341 92173
8 49341 92139

https://zakupki.gov.ru/pgz/printForm?type=PLAN_GRAPHIC&id=8333034 09.02.2016

https://zakupki.gov.ru/pgz/printForm?type=PLAN_GRAPHIC&id=8333034